
 

 

POSTANOWIENIE NR 185/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wodzierady 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wodzierady.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

185/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Wodzieradach, Wodzierady 24, 98-105 

Wodzierady: 

 

1. Anna Danuta Antkowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Włodzimierz 

2. Michalina Marianna Bartosik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Świat 

3. Anna Cymerman, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Kwiatkowice 

4. Elżbieta Maria Florczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Mauryców 

5. Mariusz Gołębiowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Orpelów 

6. Martyna Kapusta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Teodorów 

7. Karolina Łukomiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wodzierady 

8. Krzysztof Rosiński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jesionna 

9. Natalia Dorota Urbańska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Stanisławów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Kwiatkowicach, Kwiatkowice Szkolna 17A, 

98-105 Wodzierady: 

 

1. Agata Justyna Augustyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Magdalenów 

2. Joanna Elżbieta Janowska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Mauryców 

3. Ewelina Lucyna Jóźwiak-Izydorczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA 

RAZEM - RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Rembów 

4. Agata Magdalena Kluba-Frank, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Julianów 

5. Jolanta Jadwiga Kołodziejczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Czarnysz 

6. Andrzej Mariusz Podębski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy Świat 

7. Marzena Anna Sompolska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wandzin 

8. Janina Jolanta Stanisławska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Stanisławów 

9. Magdalena Dorota Stroińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ostrów-Osiedle 

 

 


